
UCHWAŁA NR XXII/168/2020 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wrzesińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.  18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz.713) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z póź. zm.)  Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 ust. 2 uchwały Nr XIX/144/2020 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 27 lipca 2020 roku           
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wrzesińskiemu otrzymuje nowe brzmienie: 

„Na zadanie wymienione w ust. 1 zaplanowane zostaną  środki finansowe w budżecie  gminy 
na 2021 rok w wysokości 60 000,00 zł, (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

Id: 47E962E4-5345-48BA-B62F-37968FA1B9FA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z tym, iż oferenci biorący udział w ogłoszonym przez Powiat Wrzesiński przetargu
na opracowanie dokumentacji projektowej ciągu pieszo-rowerowego Kołaczkowo- Zieliniec
zaproponowali termin wykonania tego zadania w 2021 roku, Starostwo Powiatowe zwróciło się
z wnioskiem o zmianę terminu udzielenia dotacji z 2020 roku na 2021 rok.

Id: 47E962E4-5345-48BA-B62F-37968FA1B9FA. Podpisany Strona 1




